
  Documentoprodottoinoriginaleinformaticoefirmatodigitalmenteaisensidell’art.20delCodicedell’Amministrazione 
Digitale(D.Lgs.82/2005) 

 

 

                                                                                                                         

 
  

 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

COMUNITA’  MONTANA  DEL GOCEANO - BONO  

      PROVINCIA DI SASSARI 

ANELA, BENETUTTI, BONO, BOTTIDDA, BULTEI, BURGOS, ESPORLATU, ILLORAI, NULE 

Bono  (SS) Tel 079 790050 
  

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA DA ESPLETARSI SULLA CENTRALE 

REGIONALE DI COMMITTENZA, SARDEGNACAT, PER L'AFFIDAMENTO DELLE OPERE DENOMINATE LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DELLA PIAZZA SANTA MARIA   finanziato nell'ambito delle 

risorse assegnate a valere sul PNRR “Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni 

– M2C4 – Investimento 2.2”  

 

 

 

CUP:  H27H19001560001                                                                                      CIG 971316989F 

 

 

N° ORD. DESCRIZIONE IMPORTO

a) Importo lavori a base d'asta (soggetti a ribasso):  €                     290.000,00 

b) Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  €                       10.000,00 

c) Importo complessivo a base d'asta  €                     300.000,00  
 

 

 
 

 
 
 

 

 

PREMESSO: 

• che in relazione alla necessità di provvedere all’aggiudicazione della procedura di cui all’oggetto, il Comune di 

Illorai con nota del 16.03.2023 prot 1028, ha trasmesso a questa CUC la documentazione necessaria per consentire 

l’avvio della procedura di affidamento dei lavori; 

• che dai suddetti atti si evince che l’affidamento dei lavori venisse disposto  mediante procedura negoziata senza 

previa pubblicazione del bando di gara ex art.63 d.Lgs.n°50/2016 e smi, ai sensi dell’art.1comma 2 lett.b) della 

L.120/2020 con l’utilizzo del criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n° 50/2016 e smi, 

invitando a presentare offerta gli operatori sorteggiati dalla piattaforma telematica di acquisizione Sardegna Cat; 

• che con determinazione n° 4 del 17.03.2023 del responsabile della CUC si è proceduto ad approvare gli atti di 

gara ed indire una procedura negoziata telematica su sardegna cat per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

• che gli operatori economici sono stati individuati in data 17.03.2023, giusta estrazione allegata alla RdO : 

rfq_410116 sull’elenco degli operatori economici qualificati di cui all’art. 24 della L.R. 13 Marzo 2018 n° 8 della 

Regione Sardegna, nel rispetto del criterio di rotazione degli inviti, secondo l’elenco di seguito riportato: 

 

 

SEDUTA PUBBLICA DEL 29.03.2023 ORE 15:00  



 

                  

BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E F.LLI  
CONCORDIA 
SAGITTARIA 

BONDINI S.R.L.  OZIERI 

CAV. POZZOLINI LORENZO SRL   EMPOLI 

COEDIL SRL   RAVANUSA 

IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. OLIVIO MURGIA  SEULO 

MODERNA COSTRUZIONI 85 SOC. COOP.  SERRENTI 

PIPPONZI S.R.L.   
CIVITAVECCHIA 
MARCHE 

SECURITY TRUST.IT SRL  CELLATICA 

TATTI LEONARDO   VILLAMAR 

TRANI SCAVI S.R.L.  TRANI 

 

• che in data 17.03.2023, attraverso il portale SardegnaCAT, giusta RdO  “rfq_410116 - Procedura negoziata 

senza previa pubblicazione bando di gara ex art. 63 D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del 

D.L. n. 76/2020 conv. in legge n. 120/2020) LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA 

IN SICUREZZA PIAZZA SANTA MARIA, è stata inviato agli operatori economici selezionati e sopra 

riportati, l’invito a presentare la propria offerta, stabilendo che il termine ultimo per la presentazione delle 

offerte era stabilito per le ore 10:00 del giorno 29.03.2023 e che l’apertura delle buste, in seduta pubblica, si 

sarebbe tenuta alle ore 15:00 del medesimo giorno; 

 
 

Ciò premesso: 

alle ore 15:00 del 29.03.2023, si è riunito in seduta pubblica il seggio di gara in composizione monocratica costituito 

dal Presidente di gara e Responsabile del Procedimento Geom Stefania Moro. 

Il Presidente si collega al portale telematico SardegnaCAT,  dichiara aperta la seduta pubblica ed inizia la fase di 

valutazione delle offerte rilevando che entro il termine indicato, non è pervenuta nessuna offerta. 

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO 

Il Presidente di gara e Responsabile del Procedimento dichiara deserta la procedura di gara sopra menzionata.  

 

  Alle ore 15:20 dichiara chiusa la seduta. 

 

  Approvato e sottoscritto. 
 

                         Il Presidente e R.U.P.                                                               

                         Geom. Stefania Moro 

                          

 

           

 

 

                

               

 

         


		2023-03-29T17:54:03+0200
	MORO STEFANIA ANTONELLA




